РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Глава Ширяевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» января 2013г.
                            №  02

Об  утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровнего взаимодействия,  предоставляемых администрацией Ширяевского муниципального образования

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с  планом мероприятий Ширяевского муниципального образования по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, утвержденного распоряжением администрации Ширяевского муниципального образования от  09.01.2013.,руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровнего взаимодействия, предоставляемых администрацией Ширяевского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ширяевский Вестник», разместить на официальном сайте.

3. Контроль  исполнения  настоящего  распоряжения возложить на заместителя Главы  Ширяевского муниципального  образования     Черкашину В.В.

Глава администрации

Ширяевского МО                                                                               С.А.Попова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Главы Ширяевского

муниципального образования

                                                                         от  09.01.2013г.  №  02

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых администрацией Ширяевского муниципального образования

     1.Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

     2 .Присвоение адреса объекту недвижимости
     3 . Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

     4 . Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальных служащих
Зам. Главы Ширяевского

муниципального образования

В.В.Черкашина